Buxheti 2025 dhe Shpenzimet pér muajin janar dne periudhén janar 2025

Pagat dhe Shtesa 313,473.00 26,724.07 26,724.07 8.53
Mallrat dhe Shérbime 535,000.00 9,015.81 9,015.81 1.69
Shpenzimet Komunale 16,500.00 1,062.93 1,062.93 6.44




